
2024年 5月 22日 

投資家の皆様へ 

スカイオーシャン・アセットマネジメント株式会社

ホームページのメンテナンスのお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の日程でホームページのメンテナンス作業を行うことにともない、当該期間、ホームページの

閲覧ができなくなる可能性があります。ご不便をおかけしますが、ご理解とご協力の程、よろしくお願い

致します。 

【メンテナンス作業日程】 

２０２４年５月３１日（金） 午前１１～１２時 

（注）作業状況により、実施時間が前後する可能性があります。 

以 上 




